



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0344/2021
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---|------------|---------|-----------------|
| 1 | 002358 | ASSENTO SANITÁRIO BRANCO | 18 | 29,8000 | 536,40 |
| 2 | 005868 | BOIA AUTOMÁTICA | 4 | 39,5000 | 158,00 |
| 3 | 003060 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO | 50 | 2,7000 | 135,00 |
| 4 | 002626 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL | 50 | 2,7000 | 135,00 |
| 5 | 003061 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO | 50 | 2,7000 | 135,00 |
| 6 | 004590 | CHAVE TESTE | 3 | 6,0000 | 18,00 |
| 7 | 002283 | COLA PVC INCOLOR BISNAGA 75G | 8 | 5,5000 | 44,00 |
| 8 | 004979 | DUCHA HIGIENICA | 10 | 49,8000 | 498,00 |
| 9 | 002587 | ENGATE FLEXIVEL 50CM PVC BRANCO | 10 | 6,0000 | 60,00 |
| 10 | 005527 | FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO INOX | 15 | 39,5000 | 592,50 |
| 11 | 006253 | FITA VEDA ROSCA 50M X 18MM | 10 | 6,5000 | 65,00 |
| 12 | 006732 | GRELHA INOX QUADRADA 10X10 | 8 | 15,5000 | 124,00 |
| 13 | 006733 | GRELHA INOX QUADRADA 20X20 | 8 | 20,5000 | 164,00 |
| 14 | 001397 | KIT BRÓCAS(PARA CONCRETO WIDEA) | 3 | 58,5000 | 175,50 |
| 15 | 007234 | PARAFUSO COM BUCHA 10MM - DRYWALL | 50 | 0,5000 | 25,00 |
| 16 | 007232 | PARAFUSO COM BUCHA 6MM - DRYWALL | 100 | 0,2500 | 25,00 |
| 17 | 007233 | PARAFUSO COM BUCHA 8MM - DRYWALL | 70 | 0,4000 | 28,00 |
| 18 | 006265 | PINCEL 01 | 3 | 3,9000 | 11,70 |
| 19 | 005998 | PINCEL 2 POLEGADAS | 3 | 8,5000 | 25,50 |
| 20 | 003500 | PINCEL 3" | 3 | 11,9000 | 35,70 |
| 21 | 004128 | ROLO DE Lã 05 CM | 3 | 6,9000 | 20,70 |
| 22 | 004127 | ROLO DE Lã 15 CM | 3 | 12,9000 | 38,70 |
| 23 | 001395 | SERRINHA (SERRA BIMETAL). | 5 | 8,9000 | 44,50 |
| 24 | 005983 | SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL | 15 | 6,5000 | 97,50 |
| 25 | 005504 | TORNEIRA CROMADA BICA MOVEL ALTA PARA LAVATORIO | 15 | 99,0000 | 1.485,00 |
| 26 | 006250 | TORNEIRA METAL PARA PIA DE COZINHA - BANCADA | 5 | 80,5000 | 402,50 |
| 27 | 005184 | TORNEIRA PIA COZINHA DE BANCADA | 15 | 69,5000 | 1.042,50 |
| 28 | 006296 | TUBO DE ESGOTO 40MM | 3 | 35,5000 | 106,50 |
| 29 | 002245 | TUBO ESGOTO 40MM | 8 | 35,0000 | 280,00 |
| 30 | 003980 | TUBO SOLDADA 20MM | 3 | 20,5000 | 61,50 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 6.570,70 |

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---|------------|---------|-----------------|
| 1 | 002155 | CABO FIO FLEXÍVEL PP PRETO 2X2,5 MM | 50 | 2,8000 | 140,00 |
| 2 | 007039 | DOBRADIÇAS VAI E VEM 4" JOGO COM 2 UNID | 18 | 55,0000 | 990,00 |
| 3 | 005322 | LAMPADA LED TUBULAR 10W | 100 | 15,0000 | 1.500,00 |
| 4 | 005932 | LAMPADA LED TUBULAR 16W | 50 | 20,0000 | 1.000,00 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 3.630,00 |

| | | | | | |
|--|--|---------------------------|--|--|------------------|
| | | TOTAL GERAL ==> | | | 10.200,70 |
|--|--|---------------------------|--|--|------------------|

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde